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Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ
"СИЛЬНЕЙШИЕ"

16‐17	сентября	2023	г.

Краевые соревнования

НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

 Кубок Губернатора Пермского края



16‐17	сентября	2023	г. Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"

№ 
п/п

ФИО Должность Категория Город

1 Назукин Александр Викторович Главный судья ВК Пермь

2 Мильто Александра Андреевна Главный секретарь Первая Пермь

3 Сайранова Эльвира Радиковна Зам. главного судьи Первая Пермь

4 Ефремова Елена Игоревна Зам. главного секретаря Первая Пермь

Назукин	А.В.Главный	судья,	судья	ВК

Краевые	соревнования

СПРАВКА О СОСТАВЕ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

	Кубок	Губернатора	Пермского	края
по настольному теннису



МЕСТО КОМАНДА
МЕСТО 

Ж1
МЕСТО 

М1
МЕСТО 

М2
ВСЕГО ОЧКОВ

1 место город ПЕРМЬ 1 1 3 5

2 место КУЕДИНСКИЙ МО 4 2 5 11

3 место КРАСНОКАМСКИЙ ГО 15 15 7 37

4 место ПЕРМСКИЙ район 8 4 29 41

5 место ЧУСОВСКОЙ ГО 18 19 24 61

6 место КУНГУРСКИЙ МО 9 40 42 91

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "СИЛЬНЕЙШИЕ"
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																								16‐17	сентября	2023	г.

ОБЩЕКОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место СУББОТИН Дмитрий 12.07.1991 Пермь самостоятельно

2 место АКБАЕВ Артем 07.09.2005 Куеда СШ "Искра" Сайранова Э.Р., Хасанов Р.Р., Шайкисламов О.Г.

3 место ВАРУШКИН Данил 17.02.2005 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 место РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

3 место КОСТАРЕВА Анна 30.12.1983 Пермь Подъяпольский Н.П.

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "СИЛЬНЕЙШИЕ"
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																								16‐17	сентября	2023	г.

ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 
ФНТПК

Город Организация Тренер

1 место СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 КМС 806 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 место РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 КМС 795 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

3 место КОСТАРЕВА Анна 30.12.1983 КМС 807 Пермь Подъяпольский Н.П.

4 место КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 2 614 Куеда Шайкисламов О.Г., Баданов Л.Н.

5 место НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 2 585 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

6 место ЗОЛОТУХИНА Светлана 18.05.1978 1 712 Соликамск самостоятельно

7 место НОВИКОВА Екатерина 05.01.2009 1 553 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

8 место ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 3 516 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

9 место ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 2 493 Кунгур самостоятельно

10 место НАЙДАНОВА Елена 10.01.1982 3 430 Пермь самостоятельно

11 место ВАСИЛЕНКО Анна 26.07.2010 2 394 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

12 место МОЧАЛОВА Василиса 21.06.2005 1 608 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

13 место РЫБОВАЛОВА Мария 23.05.2010 2 492 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

14 место ФАДЕЕВА Ксения 30.08.2002 2 566 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

15 место ИШМУХАМЕТОВА Ирина 29.07.1987 2 564 Краснокамск самостоятельно

16 место ЭКИШЕВА Вероника 26.12.1983 3 386 Пермь самостоятельно

17 место КУЛЬТИНА Наталья 10.04.1983 3 289 Пермь самостоятельно

18 место ШУБИНА Дарья 26.03.2008 3 285 Чусовой СШ "Ермак" Неверов А.А.

19 место ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 3 388 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "СИЛЬНЕЙШИЕ"
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																								16‐17	сентября	2023	г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 
ФНТПК

Город Организация Тренер

1 место СУББОТИН Дмитрий 12.07.1991 МС 1 245 Пермь самостоятельно

2 место АКБАЕВ Артем 07.09.2005 КМС 1 123 Куеда СШ "Искра" Сайранова Э.Р., Хасанов Р.Р., Шайкисламов О.Г.

3 место ВАРУШКИН Данил 17.02.2005 КМС 1 171 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

4 место ХАСАНОВ Руслан 06.05.1983 МС 1 172 Пермский район самостоятельно

5 место ЛАЗУКИН Илья 07.03.2001 КМС 1 166 Куеда СШ "Искра" Сайранова Э.Р., Хасанов Р.Р., Шайкисламов О.Г.

6 место БАБАШОВ Мусаниф 20.12.1988 1 900 Пермь самостоятельно

7 место КОРЛЯКОВ Алексей 30.03.1982 1 1 036 Краснокамск самостоятельно

8 место БРУСНИКИН Денис 25.12.1982 МС 1 146 Пермь самостоятельно

9 место ЕРШОВ Вячеслав 14.05.1999 КМС 1 154 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

10 место МАЦОВ Вадим 30.09.1987 1 845 Березники самостоятельно

11 место ШИШКИН Денис 01.11.1986 КМС 1 117 Пермь самостоятельно

12 место ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 1 927 Куеда СШ "Искра" Сайранова Э.Р., Хасанов Р.Р., Шайкисламов О.Г.

13 место ГРАЧЕВ Александр 18.06.1981 КМС 1 038 Пермь самостоятельно

14 место ТИУНОВ Виктор 25.03.1976 1 640 Верещагино самостоятельно

15 место БУРТАСОВ Сергей 07.08.1969 1 1 028 Краснокамск самостоятельно

16 место СИРАТАЕВ Артем 05.12.1990 1 823 Пермь самостоятельно

17 место АНИСИМОВ Даниил 23.02.2004 1 777 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

18 место ЭКИШЕВ Александр 16.01.2007 2 805 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л. Сайранова Э.Р.

19 место НЕВЕРОВ Алексей 17.10.1977 1 940 Чусовой самостоятельно

20 место ВЯТКИН Дмитрий 07.06.1983 1 678 Пермь самостоятельно

21 место САНИН Дмитрий 10.08.1976 1 586 Пермь самостоятельно

22 место ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 2 424 Куеда Шайкисламов О.Г., Горбунов В.А.

23 место ФИЛАТОВ Сергей 15.07.1982 1 578 Пермь самостоятельно

24 место ШУБИН Данила 21.06.2006 2 532 Чусовой СШ "Ермак" Неверов А.А.

25 место ДЬЯКОВ Андрей 09.10.1988 1 837 Пермь самостоятельно

26 место КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 2 621 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

27 место ВДОВЕНКО Илья 10.09.1985 1 868 Пермь самостоятельно

28 место БРУСНИКИН Егор 24.09.2006 2 586 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

29 место ПЛЕТНЕВ Игорь 12.11.1962 КМС 971 Пермский район самостоятельно

30 место САННИКОВ Юрий 30.08.1984 КМС 750 Чайковский самостоятельно

31 место РЫЛОВ Алексей 01.10.1987 1 779 Пермь самостоятельно

32 место ЕФРЕМОВ Владимир 14.01.1953 КМС 910 Пермь самостоятельно

33 место СПЕРАНСКИЙ Анатолий 15.01.1955 КМС 699 Пермь самостоятельно

34 место КОЗЛОВ Андрей 31.01.1979 2 614 Оханск самостоятельно

35 место ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 2 634 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

36 место СОЛОПОВ Алексей 22.10.1980 2 681 Перский район самостоятельно

37 место ТРОНИН Константин 09.05.1975 2 587 Пермь самостоятельно

38 место ПОРСЕВ Дмитрий 02.02.1987 1 550 Чайковский самостоятельно

39 место КЛИМАШЕВСКИЙ Александр 11.03.1983 2 541 Пермь самостоятельно

40 место ТРЕСКОВ Алексей 21.10.1975 2 549 Кунгур самостоятельно

41 место СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 3 317 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

42 место ПОТЕРЯЕВ Сергей 06.09.1983 3 282 Кунгур самостоятельно

43 место ВАСЮКОВ Юрий 26.04.1977 2 456 Верещагино самостоятельно

44 место ПОДЛЕСНЫЙ Михаил 22.12.1972 1 636 Кунгур самостоятельно

45 место АХМАРОВ Артур 08.09.2000 2 469 Пермский район самостоятельно

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "СИЛЬНЕЙШИЕ"
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																								16‐17	сентября	2023	г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 
п/п

ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 
ФНТПК

Город Организация Тренер

1 ВАСИЛЕНКО Анна 26.07.2010 2 394 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 3 388 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

3 ЗОЛОТУХИНА Светлана 18.05.1978 1 712 Соликамск самостоятельно

4 ИШМУХАМЕТОВА Ирина 29.07.1987 2 564 Краснокамск самостоятельно

5 КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 2 614 Куеда Шайкисламов О.Г., Баданов Л.Н.

6 КОСТАРЕВА Анна 30.12.1983 КМС 807 Пермь Подъяпольский Н.П.

7 КУЛЬТИНА Наталья 10.04.1983 3 289 Пермь самостоятельно

8 ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 2 493 Кунгур самостоятельно

9 МОЧАЛОВА Василиса 21.06.2005 1 608 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

10 НАЙДАНОВА Елена 10.01.1982 3 430 Пермь самостоятельно

11 НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 2 585 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

12 НОВИКОВА Екатерина 05.01.2009 1 553 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

13 РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 КМС 795 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

14 РЫБОВАЛОВА Мария 23.05.2010 2 492 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

15 СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 КМС 806 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

16 ФАДЕЕВА Ксения 30.08.2002 2 566 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

17 ШУБИНА Дарья 26.03.2008 3 285 Чусовой СШ "Ермак" Неверов А.А.

18 ЭКИШЕВА Вероника 26.12.1983 3 386 Пермь самостоятельно

19 ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 3 516 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "СИЛЬНЕЙШИЕ"
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																																	16‐17	сентября	2023	г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 
п/п

ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 
ФНТПК

Город Организация Тренер

1 АКБАЕВ Артем 07.09.2005 КМС 1 123 Куеда СШ "Искра" Сайранова Э.Р., Хасанов Р.Р., Шайкисламов О.Г.

2 АНИСИМОВ Даниил 23.02.2004 1 777 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

3 АХМАРОВ Артур 08.09.2000 2 469 Пермский район самостоятельно

4 БАБАШОВ Мусаниф 20.12.1988 1 900 Пермь самостоятельно

5 БРУСНИКИН Денис 25.12.1982 МС 1 146 Пермь самостоятельно

6 БРУСНИКИН Егор 24.09.2006 2 586 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

7 БУРТАСОВ Сергей 07.08.1969 1 1 028 Краснокамск самостоятельно

8 ВАРУШКИН Данил 17.02.2005 КМС 1 171 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

9 ВАСЮКОВ Юрий 26.04.1977 2 456 Верещагино самостоятельно

10 ВДОВЕНКО Илья 10.09.1985 1 868 Пермь самостоятельно

11 ВЯТКИН Дмитрий 07.06.1983 1 678 Пермь самостоятельно

12 ГРАЧЕВ Александр 18.06.1981 КМС 1 038 Пермь самостоятельно

13 ДЬЯКОВ Андрей 09.10.1988 1 837 Пермь самостоятельно

14 ЕРШОВ Вячеслав 14.05.1999 КМС 1 154 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л.

15 ЕФРЕМОВ Владимир 14.01.1953 КМС 910 Пермь самостоятельно

16 КЛИМАШЕВСКИЙ Александр 11.03.1983 2 541 Пермь самостоятельно

17 КОЗЛОВ Андрей 31.01.1979 2 614 Оханск самостоятельно

18 КОРЛЯКОВ Алексей 30.03.1982 1 1 036 Краснокамск самостоятельно

19 КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 2 621 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

20 ЛАЗУКИН Егор 02.07.2005 1 927 Куеда СШ "Искра" Сайранова Э.Р., Хасанов Р.Р., Шайкисламов О.Г.

21 ЛАЗУКИН Илья 07.03.2001 КМС 1 166 Куеда СШ "Искра" Сайранова Э.Р., Хасанов Р.Р., Шайкисламов О.Г.

22 ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 2 424 Куеда Шайкисламов О.Г., Горбунов В.А.

23 МАЦОВ Вадим 30.09.1987 1 845 Березники самостоятельно

24 НЕВЕРОВ Алексей 17.10.1977 1 940 Чусовой самостоятельно

25 ПЛЕТНЕВ Игорь 12.11.1962 КМС 971 Пермский район самостоятельно

26 ПОДЛЕСНЫЙ Михаил 22.12.1972 1 636 Кунгур самостоятельно

27 ПОРСЕВ Дмитрий 02.02.1987 1 550 Чайковский самостоятельно

28 ПОТЕРЯЕВ Сергей 06.09.1983 3 282 Кунгур самостоятельно

29 РЫЛОВ Алексей 01.10.1987 1 779 Пермь самостоятельно

30 САНИН Дмитрий 10.08.1976 1 586 Пермь самостоятельно

31 САННИКОВ Юрий 30.08.1984 КМС 750 Чайковский самостоятельно

32 СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 3 317 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

33 СИРАТАЕВ Артем 05.12.1990 1 823 Пермь самостоятельно

34 СОЛОПОВ Алексей 22.10.1980 2 681 Перский район самостоятельно

35 СПЕРАНСКИЙ Анатолий 15.01.1955 КМС 699 Пермь самостоятельно

36 СУББОТИН Дмитрий 12.07.1991 МС 1 245 Пермь самостоятельно

37 ТИУНОВ Виктор 25.03.1976 1 640 Верещагино самостоятельно

38 ТРЕСКОВ Алексей 21.10.1975 2 549 Кунгур самостоятельно

39 ТРОНИН Константин 09.05.1975 2 587 Пермь самостоятельно

40 ФИЛАТОВ Сергей 15.07.1982 1 578 Пермь самостоятельно

41 ХАСАНОВ Руслан 06.05.1983 МС 1 172 Пермский район самостоятельно

42 ШИШКИН Денис 01.11.1986 КМС 1 117 Пермь самостоятельно

43 ШУБИН Данила 21.06.2006 2 532 Чусовой СШ "Ермак" Неверов А.А.

44 ЭКИШЕВ Александр 16.01.2007 2 805 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л. Сайранова Э.Р.

45 ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 2 634 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "СИЛЬНЕЙШИЕ"
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																																																	16‐17	сентября	2023	г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



КОСТАРЕВА 807

Анна КМС

МОЧАЛОВА 608

Василиса 1

НЕВОЛИНА 585

Кира 2

РЫБОВАЛОВА 492

Мария 2

НАЙДАНОВА 430

Елена 3

ШУБИНА 285

Дарья 3

СОЛОПОВА 806

Наталья КМС

КОЛЕГОВА 614

Анна 2

ФАДЕЕВА 566

Ксения 2

ЛАЗУКОВА 493

Надежда 2

ВАСИЛЕНКО 394

Анна 2

КУЛЬТИНА 289

Наталья 3

РОССИХИНА 795 42

Анастасия КМС

ЗОЛОТУХИНА 712

Светлана 1

ИШМУХАМЕТОВА 564 1

Ирина 2

НОВИКОВА 553 1

Екатерина 1

ДОЛГИХ 388

Анна 3

ЭКИШЕВА 386 1

Вероника 3

ДУБОВКИНА 516 1 2

Виктория 3

1 2 1 2 2

1 1 2 1

1 : 3 0 : 3 0 : 3

1 1

1 : 3 2 : 3

1 1

1 : 3 1 : 3

0,96 77

2 2

3 : 0 3 : 1

2 2

3 : 2 3 : 2

9 47
1 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 2 3 : 0

6

7ФИО Рейтинг
Разряд

5

4

3 4 5 6

1

0 : 3 1 : 3

1 1

3 : 1

2

3 : 0

0 : 3

Группа № 3ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования

0 : 3 2 : 3 3 : 1 2 : 3
7 1,05 5

1 1 2 1

1 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 0

2
10 3

1 1 2

3 : 1

1 2
7 1,003

1 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3
6

0 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 1

2 2
11 22

1 2

3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0

2 2
12 1

2

3 : 0
1

2 2

2 Очки Соотн Место№ п/п 1

0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3

1
5 66

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 1

2
7 45

1 1 2 1

0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 2
8 34

1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2

1 2
6 53

1 1 1

0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 2
9 22

1 2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 2
10 11

2 2 2

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3

1
5 66

1 1 1 1

0 : 3 3 : 1 2 : 3 3 : 0 3 : 0

2
8 35

1 2 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0

1 2
6 54

1 1 1

0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 2 3 : 1

2 2
9 23

1 2 2

0 : 3 1 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 1

1 2
7 42

1 1 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 2
10 11

2 2 2

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1
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ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по	настольному	теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "СИЛЬНЕЙШИЕ"

Таблица
результатов
соревнований

Главный	судья,	судья	ВК

Главный	секретарь,	судья	1	категории

А.В.	Назукин	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



КОСТАРЕВА 807

Анна КМС

СОЛОПОВА 806

Наталья КМС

РОССИХИНА 795

Анастасия КМС

КОЛЕГОВА 614

Анна 2

НЕВОЛИНА 585

Кира 2

ЗОЛОТУХИНА 712

Светлана 1

НАЙДАНОВА 430

Елена 3

ЛАЗУКОВА 493

Надежда 2

НОВИКОВА 553

Екатерина 1

ВАСИЛЕНКО 394

Анна 2

МОЧАЛОВА 608

Василиса 1

ДУБОВКИНА 516

Виктория 3

РЫБОВАЛОВА 492 42

Мария 2

ФАДЕЕВА 566

Ксения 2

ДОЛГИХ 388 55555555

Анна 3

ЭКИШЕВА 386 55555555

Вероника 3

ИШМУХАМЕТОВА 564

Ирина 2

КУЛЬТИНА 289 1

Наталья 3

ШУБИНА 285 2 1

Дарья 3

места с 7 по 12

места с 13 по 19

0 : 3
6 0,80 187

1 1 1 1 2

0 : 3 В : П 1 : 3 0 : 3 3 : 2

1 : 3 2 : 3 В : П 3 : 2 1 : 3 2 : 3

1
6 1,00 176

1 1 2 1

0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0

2
8 155

1 1 2 2

1 : 3 2 : 3 3 : 1 1 : 3 2 : 3 3 : 1

2
6 1,25 164

1 1 1 1

П : В П : В 1 : 3 3 : 1 П : В П : В
193

0 : 3 В : П 3 : 2 3 : 1 3 : 2 3 : 0

2
9 142

1 2 2 2

3 : 0 В : П 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0

2
10 131

2 2 2 2

Очки Соотн Место2 3 4 5 6 7

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Финальные соревнования Финал № 3

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

3 : 0 3 : 0 2 : 3 3 : 1 В : П
7 86

2 2 1 2

1 : 3 П : В 3 : 2 П : В П : В
125

0 : 3 0 : 3 1 : 3 В : П 1 : 3

1
4 114

1 1 1

3 : 0 3 : 0 3 : 1 2 : 3 3 : 2

2
8 73

2 2 2

3 : 0 0 : 3 3 : 0 В : П 0 : 3

1
6 92

2 1 2

0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1 0 : 3

1
5 101

1 1 2

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Финальные соревнования Финал № 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3

1
5 66

1 1 1 1

0 : 3 3 : 1 0 : 3 1 : 3 3 : 1

2
7 55

1 2 1 1

1 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 1

2 2
7 44

1 1 1

3 : 2 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0

2 2
9 23

2 1 2

3 : 1 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 0

1 2
9 12

2 2 2

1 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 1

2 2
8 31

1 1 2

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1
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ЖЕНЩИНЫ. Одиночный разряд. Финальные соревнования Финал № 1

места с 1 по 6

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по	настольному	теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "СИЛЬНЕЙШИЕ"

Таблица
результатов
соревнований

Главный	судья,	судья	ВК

Главный	секретарь,	судья	1	категории

А.В.	Назукин	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



СУББОТИН 1245

Дмитрий МС

БАБАШОВ 900

Мусаниф 1

ВДОВЕНКО 868

Илья 1

КОЗЛОВ 614

Андрей 2

БРУСНИКИН 586

Егор 2

ХАСАНОВ 1172

Руслан МС

ЕФРЕМОВ 910

Владимир КМС

МАЦОВ 845

Вадим 1

КУНГУРЦЕВ 621

Егор 2

ТРОНИН 587

Константин 2

ВАРУШКИН 1171

Данил КМС

ЛАЗУКИН 927

Егор 1

ДЬЯКОВ 837

Андрей 1

ЭКИШЕВ 634

Иван 2

САНИН 586

Дмитрий 1

ЛАЗУКИН 1166

Илья КМС

НЕВЕРОВ 940

Алексей 1

СИРАТАЕВ 823

Артем 1

ПОДЛЕСНЫЙ 636

Михаил 1

ФИЛАТОВ 578

Сергей 1

ПОТЕРЯЕВ 282

Сергей 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3

1
6 56

1 1 1 2

0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 0

2
7 45

1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 2 : 3

1 1
5 64

1 1 1

0 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 2 3 : 0

2 2
9 23

1 2 2

0 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0

2 2
8 32

1 1 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 2
10 11

2 2 2

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

6

1 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 1
5 45

1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3

1
4 54

1 1 1

0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 2

2
6 33

1 1 2

0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 1

2
7 22

1 2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1

2
8 11

2 2 2

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

6

0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3
4 55

1 1 1 1

2 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 1

2
5 44

1 1 1

0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1

2
7 23

1 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 1

2
6 32

1 1 2

3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0

2
8 11

2 2 2

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

6

1 1

0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 2
5 4

0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 2

2
6 3

5
1 1 1 2

0 : 3 1 : 3

2
7 22

1 2 2

0 : 3 2 : 3

1
4 54

1

3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
8 1

3
1 1 2

1 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 1

2 3 4 5 6 Очки№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1
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Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по	настольному	теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "СИЛЬНЕЙШИЕ"

1
2 2 2

Соотн Место

Таблица
результатов
соревнований

Главный	судья,	судья	ВК

Главный	секретарь,	судья	1	категории

А.В.	Назукин	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)
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Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по	настольному	теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "СИЛЬНЕЙШИЕ"

Таблица
результатов
соревнований

ЕРШОВ 1154

Вячеслав КМС

ПЛЕТНЕВ 971

Игорь КМС

РЫЛОВ 779

Алексей 1

ТИУНОВ 640

Виктор 1

ПОРСЕВ 550

Дмитрий 1

СЕМЕНОВ 317

Сергей 3

БРУСНИКИН 1146

Денис МС

БУРТАСОВ 1028

Сергей 1

ЭКИШЕВ 805

Александр 2

ВЯТКИН 678

Дмитрий 1

ТРЕСКОВ 549

Алексей 2

ВАСЮКОВ 456

Юрий 2

АКБАЕВ 1123

Артем КМС

ГРАЧЕВ 1038

Александр КМС

САННИКОВ 750

Юрий КМС

СОЛОПОВ 681

Алексей 2

КЛИМАШЕВСКИЙ 541

Александр 2

ЛЫБИН 424

Михаил 2

ШИШКИН 1117

Денис КМС

КОРЛЯКОВ 1036

Алексей 1

АНИСИМОВ 777

Даниил 1

СПЕРАНСКИЙ 699

Анатолий КМС

ШУБИН 532

Данила 2

АХМАРОВ 469

Артур 2 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
5 66

1 1 1 1

2 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 0

2
7 45

1 1 1 2

0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0

1 2
6 54

1 1 1

2 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 2 3 : 0

2 2
8 33

1 1 2

1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0

2 2
9 22

1 2 2

3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 2 3 : 0

2 2
10 11

2 2 2

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 8

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0
6

1 1 1 2 2
7 4

0 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3 0 : 3

0 : 3 3 : 2 2 : 3 3 : 2 0 : 3
4

1 2 1

2 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 0

0 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 0 3 : 0

7 5
2 1

2
1 2

3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 2 2 2
10

8 2
1 2 2

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 7

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

1
5 65

1 1 1 1

2
8 33

1 1 2 2

11
2

2 3 Соотн Место4 5 6 Очки

2 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3

1
5 66

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 0

2
6 55

1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 1 3 : 1

2 2
7 44

1 1 1

0 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0

2 2
8 33

1 1 2

1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 1

2 2
9 22

1 2 2

3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 2

2 2
10 11

2 2 2

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 6

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
5 66

1 1 1 1

0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0

2
6 55

1 1 1 1

0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0

2 2
9 24

1 2 2

2 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0

2 2
7 43

1 1 1

0 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 2 3 : 0

2 2
8 32

1 2 1

3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 2
10 11

2 2 2

Соотн Место2 3 4 5 6 Очки

МУЖЧИНЫ. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

№ п/п ФИО Рейтинг
Разряд 1

Главный	судья,	судья	ВК

Главный	секретарь,	судья	1	категории

А.В.	Назукин	(г.	Пермь)

А.А.	Мильто	(г.	Пермь)



1 СУББОТИН Дмитрий
1

2 ГРАЧЕВ Александр

3 ЛАЗУКИН Егор 9

2

4 ШИШКИН Денис

5 ЕРШОВ Вячеслав 13

3

6 БУРТАСОВ Сергей

7 МАЦОВ Вадим 10 1 место
4

8 ЛАЗУКИН Илья

9 ВАРУШКИН Данил 15

5

10 СИРАТАЕВ Артем

11 КОРЛЯКОВ Алексей 11

6

12 АКБАЕВ Артем

13 БРУСНИКИН Денис 14

7 2 место
14 ТИУНОВ Виктор

-15

15 БАБАШОВ Мусаниф 12

8

16 ХАСАНОВ Руслан

-13

-12

-1 20

16 26

-2 3 место
-11 24

-3 21

17 28

-4 -14

-10

-5 22 4 место
18 27

-6 -28

-9 25

-7 23

19

-8 5 место
-26

29

-27

6 место
-29

-20 7 место
31 9 место -24

-21 30

-25

-22 33 8 место
32 -30

-23 10 место
-33

11 место
-31

-16 34

35 13 место -32
-17 БУРТАСОВ Сергей 12 место

-34
-18 СИРАТАЕВ Артем 37

36

-19 ТИУНОВ Виктор 14 место 15 место
-37 -35

38

-36

16 место
-38

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.

Пермь

Верещагино БУРТАСОВ Сергей
СИРАТАЕВ Артем 3 : 0

СИРАТАЕВ Артем

3 : 0 Куеда
ТИУНОВ Виктор

3 : 1

ТИУНОВ Виктор БУРТАСОВ Сергей Краснокамск

ГРАЧЕВ Александр ЛАЗУКИН Егор 3 : 0

3 : 1 Пермь

ГРАЧЕВ Александр ЛАЗУКИН Егор

МАЦОВ Вадим
Березники

ШИШКИН Денис Пермь

ГРАЧЕВ Александр ШИШКИН Денис

ЕРШОВ Вячеслав 3 : 0

ЕРШОВ Вячеслав БРУСНИКИН Денис
ЛАЗУКИН Егор 3 : 0 Пермь

МАЦОВ Вадим 3 : 1 Пермь КОРЛЯКОВ Алексей
ЕРШОВ Вячеслав КОРЛЯКОВ Алексей В : П

Пермь

ШИШКИН Денис
МАЦОВ Вадим БРУСНИКИН Денис Краснокамск

ЛАЗУКИН Илья Куеда

ЛАЗУКИН Илья
БАБАШОВ Мусаниф 3 : 0

БАБАШОВ Мусаниф

ТИУНОВ Виктор БАБАШОВ Мусаниф
БАБАШОВ Мусаниф 3 : 0

БАБАШОВ Мусаниф 3 : 1

КОРЛЯКОВ Алексей 3 : 0 БАБАШОВ Мусаниф ХАСАНОВ Руслан
ЛАЗУКИН Егор 3 : 1 Пермский район

ЕРШОВ Вячеслав
СИРАТАЕВ Артем КОРЛЯКОВ Алексей ХАСАНОВ Руслан

КОРЛЯКОВ Алексей 3 : 2 3 : 1

Пермь

МАЦОВ Вадим 3 : 2 ВАРУШКИН Данил
МАЦОВ Вадим 3 : 1 ХАСАНОВ Руслан 3 : 2

ШИШКИН Денис 3 : 0 ВАРУШКИН Данил
ВАРУШКИН Данил 3 : 1

БУРТАСОВ Сергей ВАРУШКИН Данил

ГРАЧЕВ Александр БРУСНИКИН Денис ВАРУШКИН Данил
ШИШКИН Денис 3 : 2 3 : 0

ЛАЗУКИН Илья
БРУСНИКИН Денис

ХАСАНОВ Руслан АКБАЕВ Артем
3 : 2 Куеда

ХАСАНОВ Руслан
3 : 1

АКБАЕВ Артем
3 : 0

АКБАЕВ Артем
3 : 1

БРУСНИКИН Денис
3 : 1

СУББОТИН Дмитрий
3 : 2

ВАРУШКИН Данил
3 : 1

АКБАЕВ Артем
3 : 1

3 : 0
ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-16СУББОТИН Дмитрий

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	

3 : 0

ЛАЗУКИН Илья
3 : 0

ЛАЗУКИН Илья
3 : 0 Пермь

3 : 1

ЛАЗУКИН Егор
3 : 1

СУББОТИН Дмитрий
3 : 1

ЕРШОВ Вячеслав

по настольному теннису
МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "СИЛЬНЕЙШИЕ"

Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																16‐17	сентября	2023	г.
МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-16

МУЖЧИНЫСУББОТИН Дмитрий

Таблица
результатов 
соревнований



1 ПЛЕТНЕВ Игорь Пермский район

1

2 ФИЛАТОВ Сергей Пермь

3 ВЯТКИН Дмитрий Пермь 9

2

4 ДЬЯКОВ Андрей Пермь

5 АНИСИМОВ Даниил Пермь 13

3

6 БРУСНИКИН Егор Пермь

7 ЛЫБИН Михаил Куеда 10 17 место
4

8 ЕФРЕМОВ Владимир Пермь

9 ВДОВЕНКО Илья Пермь 15

5

10 ШУБИН Данила Чусовой

11 РЫЛОВ Алексей Пермь 11

6

12 ЭКИШЕВ Александр Пермь
18 место

13 САННИКОВ Юрий Чайковский 14

7 -15

14 САНИН Дмитрий Пермь

15 КУНГУРЦЕВ Егор Пермь 12 19 место
8 -13

16 НЕВЕРОВ Алексей Чусовой 16

-14

20 место
-16

-9

17 21 место
-10

-11 19

18

-12 22 место
-19

23 место
-1 ПЛЕТНЕВ Игорь -17

21 20

-2 ДЬЯКОВ Андрей -18

25 24 место
-3 БРУСНИКИН Егор -20

22 25 место
-4 ЕФРЕМОВ Владимир

27

-5 ВДОВЕНКО Илья
23

-6 РЫЛОВ Алексей
26

-7 САННИКОВ Юрий 26 место
24 -27

-8

27 место
-25

28

-26

28 место
-21 -28

29 29 место
-22

31

-23

30

-24 30 место
-31

31 место
-29

32

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В. -30

32 место
-32

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.
ЕФРЕМОВ Владимир

Пермь

Чайковский

ЕФРЕМОВ Владимир Пермь

РЫЛОВ Алексей
РЫЛОВ Алексей В : П

РЫЛОВ Алексей 3 : 0

САННИКОВ Юрий
САННИКОВ Юрий 3 : 0

САННИКОВ Юрий

ПЛЕТНЕВ Игорь Пермь

ЕФРЕМОВ Владимир В : П Пермский район

ПЛЕТНЕВ Игорь

Пермь

ВДОВЕНКО Илья
ВДОВЕНКО Илья 3 : 1

ПЛЕТНЕВ Игорь БРУСНИКИН Егор

КУНГУРЦЕВ Егор КУНГУРЦЕВ Егор
КУНГУРЦЕВ Егор 3 : 0 Пермь

БРУСНИКИН Егор

ДЬЯКОВ Андрей
3 : 1

ВДОВЕНКО Илья
3 : 0

КУНГУРЦЕВ Егор
3 : 2

3 : 0 ШУБИН Данила
БРУСНИКИН Егор Чусовой

В : П Пермь

ДЬЯКОВ Андрей ФИЛАТОВ Сергей
3 : 2 ШУБИН Данила 3 : 1

ДЬЯКОВ Андрей

САНИН Дмитрий
САНИН Дмитрий 3 : 1

ЛЫБИН Михаил
Куеда

ФИЛАТОВ Сергей Пермь

ЛЫБИН Михаил
ЛЫБИН Михаил 3 : 0 Пермь

САНИН Дмитрий
ШУБИН Данила 3 : 2

НЕВЕРОВ Алексей 3 : 0

ВЯТКИН Дмитрий
Пермь

ФИЛАТОВ Сергей

НЕВЕРОВ Алексей
3 : 2

НЕВЕРОВ Алексей ВЯТКИН Дмитрий Чусовой

3 : 1 НЕВЕРОВ Алексей

3 : 2

ЭКИШЕВ Александр
3 : 1

САНИН Дмитрий ЭКИШЕВ Александр
3 : 1 Пермь

3 : 1

ШУБИН Данила
3 : 1

ЭКИШЕВ Александр
3 : 2

ЭКИШЕВ Александр

АНИСИМОВ Даниил
3 : 0

ЛЫБИН Михаил
В : П Пермь

АНИСИМОВ Даниил

3 : 2

АНИСИМОВ Даниил
3 : 1

МУЖЧИНЫФИЛАТОВ Сергей
3 : 2

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  17-32
ВЯТКИН Дмитрий

3 : 1

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "СИЛЬНЕЙШИЕ"
Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																16‐17	сентября	2023	г.

МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 17-32

ВЯТКИН Дмитрий
3 : 1

АНИСИМОВ Даниил

Таблица
результатов

соревнований



1 СПЕРАНСКИЙ Анатолий
1

2 Х 

3 КЛИМАШЕВСКИЙ Александр 9

2

4 ПОТЕРЯЕВ Сергей

5 ПОРСЕВ Дмитрий 13

3

6 ВАСЮКОВ Юрий

7 Х 10 33 место
4

8 ЭКИШЕВ Иван

9 КОЗЛОВ Андрей 15

5

10 АХМАРОВ Артур

11 СЕМЕНОВ Сергей 11

6

12 ТРЕСКОВ Алексей

13 ТРОНИН Константин 14

7 34 место
14 ПОДЛЕСНЫЙ Михаил

-15

15 Х 12

8

16 СОЛОПОВ Алексей

-13

-12

-1 20

16 26

-2 35 место
-11 24

-3 21

17 28

-4 -14

-10

-5 22 36 место
18 27

-6 -28

-9 25

-7 23

19

-8 37 место
-26

29

-27

38 место
-29

-20 39 место
31 41 место -24

-21 30

-25

-22 33 40 место
32 -30

-23 42 место
-33

43 место
-31

-16 34

35 45 место -32
-17 Х 44 место

-34
-18 АХМАРОВ Артур 37

36

-19 Х 

Главный	судья,	судья	ВК Назукин	А.В.

Главный	секретарь,	судья	1	категории Мильто	А.А.

Кунгур
АХМАРОВ Артур

Х ПОДЛЕСНЫЙ Михаил В : П

Пермский район

АХМАРОВ Артур ПОДЛЕСНЫЙ Михаил

ПОТЕРЯЕВ Сергей
Кунгур

ВАСЮКОВ Юрий Верещагино

Х ВАСЮКОВ Юрий

СЕМЕНОВ Сергей 3 : 2

СЕМЕНОВ Сергей ТРЕСКОВ Алексей
ПОДЛЕСНЫЙ Михаил В : П Кунгур

ВАСЮКОВ Юрий В : П Пермь КЛИМАШЕВСКИЙ Александр
СЕМЕНОВ Сергей КЛИМАШЕВСКИЙ Александр 3 : 2

Чайковский

ПОТЕРЯЕВ Сергей
ПОТЕРЯЕВ Сергей ТРЕСКОВ Алексей Пермь

ПОРСЕВ Дмитрий Пермь

ТРОНИН Константин
ТРОНИН Константин 3 : 0

ПОРСЕВ Дмитрий

ПОДЛЕСНЫЙ Михаил КЛИМАШЕВСКИЙ Александр
ПОДЛЕСНЫЙ Михаил В : П

Х 

СЕМЕНОВ Сергей 3 : 1 ЭКИШЕВ Иван СОЛОПОВ Алексей
КЛИМАШЕВСКИЙ Александр 3 : 2 Перский район

ЭКИШЕВ Иван
АХМАРОВ Артур ЭКИШЕВ Иван ЭКИШЕВ Иван

СЕМЕНОВ Сергей 3 : 1 3 : 0

Пермь

ВАСЮКОВ Юрий В : П ЭКИШЕВ Иван
Х ТРОНИН Константин 3 : 1

ПОТЕРЯЕВ Сергей СОЛОПОВ Алексей
ТРЕСКОВ Алексей 3 : 2

ВАСЮКОВ Юрий ТРЕСКОВ Алексей

Х СОЛОПОВ Алексей СОЛОПОВ Алексей
ПОТЕРЯЕВ Сергей 3 : 0 3 : 0

ПОРСЕВ Дмитрий
СОЛОПОВ Алексей

ТРОНИН Константин КОЗЛОВ Андрей
3 : 0 Оханск

СОЛОПОВ Алексей

ТРЕСКОВ Алексей
3 : 2

КОЗЛОВ Андрей
3 : 0

ТРОНИН Константин
В : П

СПЕРАНСКИЙ Анатолий
3 : 0

КОЗЛОВ Андрей
3 : 0

КОЗЛОВ Андрей
3 : 1

ФИНАЛ № 3. МЕСТА  33-45СПЕРАНСКИЙ Анатолий

Краевые	соревнования	Кубок	Губернатора	Пермского	края	

В : П

ПОРСЕВ Дмитрий
3 : 2

ЭКИШЕВ Иван
Пермь

3 : 2

КЛИМАШЕВСКИЙ Александр
3 : 1

СПЕРАНСКИЙ Анатолий
3 : 0

ПОРСЕВ Дмитрий

по настольному теннису
МУЖЧИНЫ и ЖЕНЩИНЫ. "СИЛЬНЕЙШИЕ"

Пермский	край,	д.	Кондратово,	ДС	"Красава"																16‐17	сентября	2023	г.
МУЖЧИНЫ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 33-45

МУЖЧИНЫСПЕРАНСКИЙ Анатолий

Таблица
результатов 
соревнований


